

Proje Yönetim Becerilerimi Ölçme

Yönlendirmeler: Bu değerlendirme listesini, projenizi başarılı bir biçimde yönetmenize yardımcı olması için kullanın.

	4	3	2	1
Amaç Belirleme	Zor, gerçekleştirilebilir amaçlar belirlerim.	Gerçekleştirilebilir amaçlar belirlerim.	İşe, net bir biçimde belirlenmiş amaçlar olmadan başlarım.	Bir amaç belirlemek için çaba sarfetmem.
Zaman Çizgisi Geliştirme	İyi düşünülmüş, detaylı bir zaman çizgisi oluştururum.	Yararlı bir zaman çizgisi oluşturur ve ona bağlı kalırım.	Eksik bir zaman çizgisi oluştururum.	Bir zaman çizgisi oluşturmam.
İlerlemeyi İzleme	Amaçlarımı gerçekleştirmeme karşılabilecek problemleri çözmek için, sürekli olarak ilerlememi ve öğrenme deneyimlerimi gözden geçiririm.	Amaçlarımı gerçekleştirmeme karşılabilecek problemleri çözmek için, ilerlememi ve öğrenme deneyimlerimi genellikle gözden geçiririm.	Yardımla, amaçlarımı gerçekleştirmeme karşılabilecek problemleri çözmek için, ilerlememi ve öğrenme deneyimlerimi gözden geçiririm	Amaçlarımı gerçekleştirmeme karşılabilecek problemleri çözmek için, ilerlememi ve öğrenme deneyimlerimi nadiren gözden geçiririm
Zamanı Yönetme	Amaçları gerçekleştirmek için, zamanı ve kaynakları sürekli olarak etkin bir biçimde yönetirim.	Amaçları gerçekleştirmek için, zamanı ve kaynakları genellikle etkin bir biçimde yönetirim.	Amaçları gerçekleştirmek için, zamanı ve kaynakları biraz yardımla yönetirim.	Amaçları gerçekleştirmek için zamanı ve kaynakları yönetmede sürekli yardıma ihtiyaç duyarım.
Geridönüt Uygulama	Birçok kaynaktan geridönüt ister ve bunları dikkate alırım.	Birçok kaynaktan geridönütü dikkate alırım.	Bazı geridönütleri dikkate alırım.	İbaşkalarından gelen geridönütleri dikkate almam.
Yapılan İş Üzerinde Olma	Amaçlara olan bağlılığımı izlerim ve yaptığım iş üzerinde kalmak için çok çeşitli teknikler geliştirir ve kullanırım.	Amaçlara olan bağlılığımı izlerim ve yaptığım iş üzerinde kalmak için bazı teknikler geliştirir ve kullanırım.	Amaçlara olan bağlılığımı izlemem. Yaptığım iş üzerinde kalmaya yönelik teknikleri yardımla kullanırım.	Yaptığım iş üzerinde kalmaya yönelik teknikleri göz önünde bulundurmam. İşleri kolaylıkla bırakırım.
Kriter Kullanma	Kaliteli çalışmalara yönelik kriterleri ve performans standartlarını sürekli belirler ve tanımlarım.	Kaliteli çalışmalara yönelik kriterleri ve performans standartlarını genellikle belirler ve tanımlarım.	Kaliteli çalışmalara yönelik kriterleri ve performans standartlarını biraz yardımla belirler ve tanımlarım.	Kaliteli çalışmalara yönelik kriterleri ve performans standartlarını belirleyemem ya da tanımlayamam.
Sürekli Öğrenme	Yeni amaçlar belirlememe yardımcı olması için sürekli yansıtırım. Başarı ve başarısızlıklardan öğrenilen dersleri etkin bir biçimde birleştiririm.	Yeni amaçlar belirlememe yardımcı olması için çalışmamın sonunda yansıtırım, başarı ve başarısızlıklardan öğrenilen dersleri öğrenilen dersleri birleştiririm.	Yeni amaçlar belirlememe yardımcı olması için yansıtma kullanmam. Başarı ve başarısızlıklardan öğrenilen dersleri göz önünde bulundurabilirim ama birleştirmem.	Yardımla çalışmalarını yansıtır ve yeni amaçlar belirlerim. Başarı ve başarısızlıklardan öğrenilen dersleri göz önünde bulundurmam.